
 

26.04.2024 11:23:40 D:\ДУМА\2024 год\26.04.2024\копии\Redum2024-196.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  26.04.2024  № 196 

пгт Даровской  

Об утверждении результатов опроса граждан муниципального  

образования Даровской муниципальный район Кировской области  

по определению удовлетворённости существующим транспортным  

сообщением 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003            

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования        

Даровской муниципальный район Кировской области, решением Даровской 

районной Думы Кировской области от 27.07.2005 № 261 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения опроса граждан в муниципальном образо-

вании Даровской район Кировской области», на основании протокола заседа-

ния комиссии по проведению опроса граждан муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области по определению удо-

влетворенности существующим транспортным сообщением от 22.04.2024  

Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Признать опрос граждан муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области по определению удовлетворённо-

сти существующим транспортным сообщением состоявшимся. 

2. Утвердить результаты опроса: 

2.1. Количество граждан, удовлетворённых транспортным                              

сообщением - 65 человек от общего числа голосов (65 %).  

2.2. Количество граждан, не удовлетворенных транспортным сообще-

нием - 35 человек от общего числа голосов (35 %).    



 

26.04.2024 11:23:59 D:\ДУМА\2024 год\26.04.2024\копии\Redum2024-196.doc 

2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова  

 


